s’aprova la memòria valorada per a la reforma de la sala d’spinning i tancaments de 
l’accés  del  pavelló  poliesportiu  de Pals,  redactada pel  senyor  Jordi  Paulí  Collado, 
arquitecte  col·legiat  núm.  22403 (en  endavant,  la  memòria  valorada),  amb  un 
pressupost d’execució per contracte per import de setanta-nou mil set-cents seixanta-
tres euros amb vint-i-un cèntims (79.763,21 €), IVA inclòs.

L’objecte d’aquesta memòria és la de reformar una sala actual del pavelló de Pals, en 
el seu costat nord-est, per a convertir-la en una sala d’spinning i obrir nous finestrals a 
façana a semblança de l’actuació que es va fer a l’altre costat del pavelló (actual sala